令和 6年 1月 22日 浜松市医療公社（浜松医療センター）

総務課 総務広報係

電話 053-451－2702

iryocenter@hmedc.or.jp

 報 道 発 表

浜松医療センター車椅子の寄贈について

市民協働で築く「未来へかがやく創造都市・
浜松」

使ってみよう！
外国人にも
日本人にも
わかりやすい

やさしい日本語
に  ほん  ご

このたび有限会社Ｂ.Ｉ.通商 様より、浜松医療センターに車椅子をご寄贈いただく

こととなりました。つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、情報を提供

するとともに、当日の取材をお願いします。

記

１ 寄 贈 者 有限会社 Ｂ.Ｉ.通商 代表取締役会長 青島宏至 様

       浜松市中央区元浜町３１－２（℡ 053-474-7498）

２ 寄贈物品 車椅子 ５台 （累計２１０台）

３ 日  時 令和６年１月２４日（水）午前１0時頃 予定

４ 場  所 浜松医療センター２号館（旧棟）３階 講堂

５ 過去実績 平成７年度～平成２４年度  １３０台

       平成２５年度          ３台

平成２６年度          ３台

平成２７年度          ２台

平成２８年度         １９台

平成２９年度          ２台

平成３０年度          ５台

令和 元年度          ６台

       令和 ２年度          ５台

令和 ３年度         ２５台

令和 ４年度          ５台

 合  計         ２０５台

       今回              ５台

                  合計 ２１０台

６ その他

  取材にお越しいただく際には、お手数ですが担当の森下までご連絡をお願いいたし

ます。贈呈式は旧棟で行いますのでご案内させていただきます。

贈呈式の様子